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GOIAS SUPEREBIKE

I2a Etapa Goias Superbike 2021

| Domingo Goiania - Goias 3,835 Km
4° Track Day 2706/2021 16:40
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 16:48:47

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3

(26) BUNDINHA MVG

pl 16:48:50.578
2 16:50:38.136 1:47.558 39.562 25.342
3 16:52:15.287 1:37.151 -10.407 34.711 37.584 24.856
4 16:53:51.636 1:36.349 -0.802 33.664 37.671 25.014
5 16:55:27.142 1:35.506 -0.843 33.291 37.301 24.914
6 16:57:02.652 1:35.510 +0.004 33.410 37.246 24.854
7 16:58:39.064 1:36.412 +0.902 33.257 37.571 25.584
8 17:00:16.823 1:37.759 +1.347 34.461 38.068 25.230
9 17:01:53.390 1:36.567 -1.192 33.701 37.702 25.164

10 17:03:29.607 1:36.217 -0.350 33.526 37.592 25.099

11 17:05:05.973 1:36.366 +0.149 33.727 37.547 25.092

Orbits

ESCADINHA
_~ Cronometragem
Esport.i:a
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